СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО пос. ВИДЯЕВО
(четвёртого созыва)
РЕШЕНИЕ

18.03.2014  №  198
пос. Видяево

О делегировании депутатов Совета депутатов
в состав комиссии Администрации ЗАТО Видяево

Заслушав и обсудив информацию, представленную Администрацией ЗАТО Видяево о работе комиссий, рабочих групп Администрации ЗАТО Видяево, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Делегировать в состав комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, все помещения в которых находятся в собственности муниципального образования ЗАТО Видяево, депутатов Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево:

- Бугайчука А.Е.;
- Савина С.В.

2. Делегировать в состав комиссии по контролю над деятельностью муниципальных унитарных предприятий ЗАТО Видяево, депутатов Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево:

- Бугайчука А.Е.;

- Гинатуллина А.Ш.
3. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».
Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево

С.М. Дубовой